Conselho Regional de Administração do Estado do Ceará

CNPJ: 09.529.215/0001-79

Rua Dona Leopoldina, nª 935 - Centro - CEP: 60110-000 - Fortaleza - Ceará - Brasil
Fone: (85) 3421.0909 | Fax: (85) 3421.0900

WWW.CRACEARA.ORG.BR

ESTADO DO CEARÁ – CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO
CEARÁ - CRA-CE.  A Comissão de Licitação do CONSELHO REGIONAL DE
ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ - CRA-CE, torna público que foi DESERTA a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 02.11.002/2016, para
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO,
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A FROTA
OFICIAL, JUNTO AO CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO
CEARÁ - CRA-CE. FORTALEZA, CE, 26 DE FEVEREIRO DE 2016. Adm.
Francisco Pereira de Alencar - Presidente da CPL.